檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：許文彰

傳真：03-8462782

電話：03-8462860分機315

電子信箱：wenchangh@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：府教設字第1050078971號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會議程資料及報名人數統計單。(1050078971_Attach002.pdf)

主旨：函轉中華民國全國家長教育協會轉知有關辦理「105年國

民小學家長宣導說明會」花蓮場次活動，請貴校鼓勵所屬

學生家長踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國全國家長教育協會105年4月22日全家協字第

1050222039號函辦理。

二、參加對象：(一) 以國小家長為主。(二) 關心十二年基本

教育之學生家長、教育工作者及 一般社會大眾。

三、參加時間及地點：105年5月8日(星期日)下午2時30分(議

程如附件)，地點為國立花蓮高中(地址:花蓮縣花蓮市民權

路42號)。

四、請貴校統計參加人數，並於105年5月5日前具「報名人

數統計通報單」(如附件)逕行傳真至中華民國全國家長教

育協會(傳真電話:(02)27001910)完成報名程序。

五、檢附講習會議程資料及報名人數統計單。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2016-04-27
08:16:48

1050001311

■■■■■■■■■■■■■105/04/27

■■■■■■■